



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

### ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

03.10.2017 № 406-П  
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Правительства Камчатского края от 08.04.2016 № 119-П «Об утверждении Порядка разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Камчатского края на среднесрочный и долгосрочный период»

#### ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в таблицу приложения 2 к постановлению Правительства Камчатского края от 08.04.2016 № 119-П «Об утверждении Порядка разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Камчатского края на среднесрочный и долгосрочный период» следующие изменения:

- 1) в абзаце пятом графы третьей пункта 16 слово «науки» заменить словами «молодежной политики»;
- 2) в абзаце двенадцатом графы третьей пункта 19 слово «науки» заменить словами «молодежной политики»;
- 3) в графе третьей пункта 23:
  - а) в абзаце первом слово «науки» заменить словами «молодежной политики»;
  - б) в абзаце пятом слова «и молодежной политики» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года.



ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН